
 

 

                      Jawor, dnia 21 lutego 2023 r. 
IF.2600.1.2023 
 
 
 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 

1. Zamawiający: Powiat Jaworski - Starostwo Powiatowe w Jaworze, ul. Wrocławska 26,  
59-400 Jawor, NIP: 695-15-25-969, REGON: 390681124, 

zaprasza do złożenia oferty handlowej na: 

przeprowadzenie diagnozy cyberbezpieczeństwa  

w ramach projektu „Cyfrowy Powiat” realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Polska 

Cyfrowa na lata 2014-2020 Oś V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na 

zagrożenia REACT-EU, Działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na 

zagrożenia. 

 2. Przedmiot zamówienia – Przedmiotem zamówienia jest przeprowadzenie diagnozy 

cyberbezpieczeństwa Starostwa Powiatowego w Jaworze zgodnie z zakresem oraz formularzem 

stanowiącym obowiązujący na dzień wykonywania audytu załącznik nr 8 do Regulaminu Konkursu 

Grantowego Cyfrowy Powiat opublikowanego na stronie Centrum Projektów Polska Cyfrowa pod 

adresem https://www.gov.pl/web/cppc/cyfrowy-powiat, zakończonego raportem. 

 

 Przedmiot zamówienia obejmuje: 

➢ przeprowadzenie diagnozy cyberbezpieczeństwa zgodnie z zakresem oraz formularzem 

stanowiącym obowiązujący na dzień wykonywania audytu załącznik nr 8 do Regulaminu 

Konkursu Grantowego Cyfrowy Powiat, zakończonego raportem; 

➢ po przeprowadzeniu diagnozy cyberbezpieczeństwa, Wykonawca zobligowany jest do 

przekazania Zamawiającemu wypełnionego i podpisanego elektronicznie formularza diagnozy 

(przeprowadzonej przez osobę posiadającą uprawnienia wykazane w Rozporządzeniu Ministra 

Cyfryzacji z dnia 12 października 2018 r. w sprawie wykazu certyfikatów uprawniających do 

przeprowadzenia audytu) w formacie pdf, a także w wersji edytowalnej .xls (plik Excel) oraz 

dostarczenia wersji papierowej. Wykonawca poza formularzem przekaże dokumentację 

składową na podstawie której został opracowany załącznik diagnozy cyberbezpieczeństwa. 

Zamawiający ma na myśli dokumentację szczegółową kontrolowanych punktów, systemów, czy 

innych elementów składowych wpływających na ocenę końcową danej kategorii, wprowadzoną 

do formularza diagnozy. Wykonawca przekaże również zestawienie, na podstawie którego 

https://www.gov.pl/web/cppc/cyfrowy-powiat


 

 

Zamawiający punkt po punkcie będzie mógł dokonać prac naprawczych/wdrożeniowych 

podnoszących bezpieczeństwo systemów oraz dopracowanie procedur postępowania; 

➢ Wykonawca zobowiązany jest do współpracy i konsultacji z Zamawiającym oraz do 

wprowadzenia poprawek w sporządzonej przez siebie dokumentacji na każdym etapie realizacji 

zamówienia, aż do zaakceptowania dokumentów wystawionych przez Wykonawcę przez 

Grantodawcę Konkursu Cyfrowy Powiat. 

  
W zakresie diagnozy cyberbezpieczeństwa Zamawiający nie dopuszcza wykonania usługi  

w sposób zdalny. Badanie zabezpieczeń, w tym przeprowadzenie wszelakich testów penetracyjnych 

sieci LAN, diagnozy cyberbezpieczeństwa, podatności systemów, Wykonawca musi wykonać na miejscu 

w siedzibie Zamawiającego. Szczegółowy zakres tej części zamówienia zawiera formularz informacji 

związanych z przeprowadzeniem diagnozy cyberbezpieczeństwa stanowiący załącznik nr 2 do 

zapytania ofertowego.  

3. Termin i miejsce wykonania zamówienia: 

a) termin wykonania diagnozy cyberbezpieczeństwa do dnia 30 kwietnia 2023 r. 

b) miejsce wykonania przedmiotu zamówienia – siedziba Zamawiającego. 

4. Opis sposobu obliczenia ceny: 

Wykonawca przedstawi  cenę całkowitą brutto obejmującą całość przedmiotu zamówienia, podając ją 

w zapisie liczbowym oraz w podziale na pozycje wymienione w formularzu ofertowym. Cena ofertowa 

musi zawierać wszystkie koszty związane z realizacją zadania, w tym podatek VAT w ustawowej 

wysokości, a także inne koszty niezbędne do zrealizowania zamówienia. Cena oferty ma być wyrażona 

w PLN zgodnie z polskim systemem płatniczym. 

 
5. Sposób płatności: Wykonawca otrzyma wynagrodzenie za wykonanie przedmiotu umowy  

w terminie 21 dni od daty doręczenia Zamawiającemu prawidłowo wystawionej pod względem 

merytorycznym i finansowym faktury, po uprzednim podpisaniu przez strony protokołu odbioru 

wykonanej usługi. 

6. Określenie miejsca, sposobu i terminu składania ofert:  

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć wyłącznie za pośrednictwem elektronicznej  

platformy  zakupowej w terminie do dnia 03.03.2023 r. do godz. 14:00 poprzez wypełnienie 

formularza w niniejszym postępowaniu. Oferty złożone w inny sposób, nie zawierające wymaganych 

dokumentów lub złożone po terminie pozostaną bez rozpatrzenia. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 

03.03.2023 r. o godz. 14.05. 



 

 

7. Warunki udziału w postępowaniu, dokumenty, jakie mają dostarczyć Wykonawcy: 

W postępowaniu mogą wziąć udział Wykonawcy, posiadają niezbędne uprawnienia do realizacji 

przedmiotu zamówienia oraz spełniają warunek dotyczący posiadania potencjału technicznego oraz 

wiedzy i doświadczenia. Zamawiający uzna, że warunek został spełniony – jeżeli: 

a) Wykonawca wykaże, że dysponuje osobą posiadającą doświadczenie w wykonywaniu audytów 

wynikających z Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 12 kwietnia 2012 roku  

w sprawie Krajowych Ram Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla rejestrów publicznych  

i wymiany informacji postaci elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla systemów 

teleinformatycznych oraz posiadającą uprawnienia wykazane w Rozporządzeniu Ministra Cyfryzacji  

z dnia 12 października 2018 r. w sprawie wykazu certyfikatów uprawniających do przeprowadzenia 

audytu, która w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym 

okresie, wykonała minimum 1 diagnozę cyberbezpieczeństwa w ramach programu Cyfrowa Gmina lub 

Cyfrowy Powiat oraz zrealizowała co najmniej 2 audyty bezpieczeństwa w jednostkach administracji 

publicznej o podobnym zakresie. W celu weryfikacji tego warunku należy złożyć oświadczenia - 

załączniki nr 1. 

W celu potwierdzenia spełnienia  warunków, Wykonawcy załączą do oferty (w formie skanów) 

dokumenty poświadczające prawidłowe wykonanie usług, przy czym dowodami, o których mowa, są 

referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały 

wykonane. 

Wykonawcy, którzy nie wykażą spełnienia warunków udziału w postępowaniu podlegać będą 

wykluczeniu z udziału w postępowaniu. Ofertę Wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą. 

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na 

podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach  

w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 

narodowego (Dz.U. poz. 835). 

 

8. Wykaz wymaganych oświadczeń i dokumentów:  

1. Załącznik nr 2 – Oświadczenie wykonawcy o spełnieniu warunków udziału w postepowaniu, 

2. Dokumenty poświadczające, o których mowa w pkt 7 . 

 

Wykonawca ponosi wszelkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem oferty. 

9. Rodzaje i opis kryteriów, którymi Zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty: cena - 100 

% za całość usługi. 



 

 

Opis sposobu przyznawania punktacji za spełnienie kryterium oceny oferty: 

Cena najniższa 
---------------------------- x 100 = suma punktów 
Cena oferty badanej 

O wyborze najkorzystniejszej oferty decyduje największa liczba uzyskanych punktów. 

10. Istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy  
w sprawie zamówienia publicznego, ogólne warunki umowy albo wzór umowy, jeżeli Zamawiający 
wymaga od Wykonawcy, aby zawarł z nim umowę w sprawie zamówienia publicznego na takich 
warunkach.  

1) Umowa zawarta zostanie z uwzględnieniem postanowień wynikających z treści niniejszego Zapytania 

ofertowego oraz danych zawartych w ofercie.  

2) Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmian zawartej z Wykonawcą umowy w stosunku do 

treści oferty, na której podstawie dokonano wyboru Wykonawcy w sytuacji wystąpienia okoliczności 

określonych w projekcie umowy.  

3) Projekt umowy w sprawie zamówienia publicznego stanowi załącznik nr 4 do niniejszego Zapytania 

ofertowego. 

11. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych oraz częściowych. 

12. Zamawiający zastrzega sobie prawo do: 

a) unieważnienia postępowania bez podania przyczyny, 

b) niewybrania żadnej oferty bez podania przyczyny, 

c) pozostawienia bez rozpatrzenia oferty niezgodnej z wymogami niniejszego postępowania. 

  

13. Oświadczenia: 

Wykonawca składający ofertę jednocześnie oświadcza, że: 

- zapoznał się z  zakresem zadania określonym w zaproszeniu do złożenia oferty i nie wnosi do niego 

zastrzeżeń, w razie wybrania jego oferty zobowiązuje się do realizacji zamówienia na warunkach 

określonych w niniejszym postępowaniu; 

- zdobył wszelkie informacje, konieczne do przygotowania niniejszej oferty i wykonania zadania oraz, 

że wycenił wszystkie niezbędne prace do prawidłowego wykonania zadania; 

- posiada niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponuje potencjałem zdolnym do wykonania 

zamówienia. Zobowiązuje się wykonać zadanie  zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. Wykona 

całość zadania w terminach określonych w  zaproszeniu do złożenia oferty; 

- posiada niezbędne uprawnienia do realizacji przedmiotu zamówienia; 

- znajduje się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia; 

- zapoznał się i akceptuje projekt umowy 



 

 

-  zapoznał się z Klauzulą Informacyjną o Przetwarzaniu Danych Osobowych (załącznik nr 3 do 

postępowania). 

 

14. Zamówienie zostanie przeprowadzone bez zastosowania przepisów ustawy z dnia                                                                                                     

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych – zgodnie z art. 2 tej ustawy.  

 

15. Załączniki: 

1. Załącznik nr 1 – Oświadczenie wykonawcy o spełnieniu warunków  

2. Załącznik nr 2 – Formularz informacji związanych z przeprowadzeniem diagnozy 

cyberbezpieczeństwa 

3. Załącznik nr 3 – Klauzula informacyjna RODO 

4. Załącznik nr 4 - Projekt umowy 

 

 


